
混输增压排水采气技术服务招标公告

（招标编号：YC24309009（ZBQ））

       
项目所在地区：陕西省,延安市

一、招标条件

    

本混输增压排水采气技术服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为国有资金0万元，招标人为陕西延长石油（集团）有限责任公司延长气田采

气四厂。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：2024年采气四厂作业区域范围内提供本次招标内容及相关服务

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)富县、甘泉县，具体施工地点由甲方指定;  

三、投标人资格要求

    

(001富县、甘泉县，具体施工地点由甲方指定)的投标人资格能力要求：1.投标

人须具有独立承担民事责任能力的，在中华人民共和国境内依法注册的法人或

其他组织，提供有效的营业执照或事业法人登记证书，基本账户开户许可证（

或基本户证明材料）、一般纳税人资格；

2.投标人须具有有效的《安全生产许可证》，（许可范围须包含本项目相关内

容）；

3.未列入信用中国网站(http://www.creditchina.gov.cn/)严重失信主体名单

，未列入国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/index.htxl)经

营异常名录和严重违法企业信息名单，未列入中国执行信息公开网(http://zxg

k.court.gov.cn/)失信被执行人名单〔被执行人包括投标人、法定代表人（或

单位负责人）〕，不得被列入《延长石油集团失信交易商名单》（历史列入但

限制期已满的除外）；

4.投标人须提供2021年1月1日至今类似项目业绩一份，提供合同复印件或扫描



件（以合同签订时间为准）；

5.本项目不允许联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年02月01日 08时30分到2024年02月05日 17时30分

获取方式：2.获取方式：本次招标文件采取线上、线下两种方式发售，请

有意向的单位在获取时间内按照以下方式获招标文件。线上发售：请在规定的

获取时间内，将“获取招标文件须提供的资料”彩色扫描件及电子版（word文

件）以压缩包(压缩包名称为项目名称+公司名称)形式发送至1043058813@qq.co

m邮箱。招标代理机构根据所提供的信息完成招标文件购买信息登记，潜在投标

人根据邮箱收到的付费二维码完成线上支付（支付备注：项目名称+公司名称）

，支付完毕后请将支付凭证截图发送至邮箱邮件形式发送)。线下发售：请在规

定的获取时间内，手持“获取招标文件须提供的资料”到延安市新区遵义大街 

15 号坤岗国际 3 号楼(B 座) 5 

楼亿诚建设项目管理有限公司获取招标文件。3.获取招标文件须提供的资料：

（1）法定，审核通过后可获取招标文件。(招标文件将通过电子代表人办理的

，提供法定代表人身份证明复印件（格式见附件1及附件3）；（2）授权委托人

办理的，提供法定代表人授权委托书（格式见附件2及附件3）；4.招标文件售

价：300元/套（人民币），售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年02月23日 14时00分

递交方式：延安市新区遵义大街 15 号坤岗国际 3 号楼(B 座) 5 

楼亿诚建设项目管理有限公司会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年02月23日 14时00分

开标地点：延安市新区遵义大街 15 号坤岗国际 3 号楼(B 座) 5 

楼亿诚建设项目管理有限公司会议室

七、其他

    

本公告在《陕西省工业和信息化领域招标投标监管服务平台》和《陕西采购与

招标网（www.sntba.com）》上发布



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为陕西省工业和信息化行业招投标项目监理监管。

九、联系方式

   招 标 人：陕西延长石油（集团）有限责任公司延长气田采气四厂                         

   地    址：延安市富县马坊村                             

   联 系 人：刘康鹏                             

   电    话：0911-2656513                              

   电子邮件：705534785@qq.com                             

   招标代理机构：亿诚建设项目管理有限公司

   地    址： 陕西省西安市高新区丈八五路高科尚都ONE尚城A座10F

   联 系 人： 张耀峰

   电    话： 2812252、15291110058

   电子邮件： 1105078237@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件1：

法定代表人身份证明书

单位名称：                                            

地    址：                                            

成立时间：             年             月             日

经营期限：                                            

姓名：        性别：        年龄：        职务：    

系                                         的法定代表人。

特此证明。

附身份证复印件（正面） 附身份证复印件（国徽面）

   投标人（盖章）：            

                     

                     日  期：       年       月      日



附件2

授权委托书

本人    （姓名）  系    （投标人名称） 的法定代表人，现委托 

（姓名） 为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义办理获取    项目名称      

招标文件有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 。代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

法定代表人附身份证复印件（正面） 被委托人附身份证复印件（正面）

法定代表人附身份证复印件（国徽面） 被委托人附身份证复印件（国徽面）

投 标 人：            （盖单位章）

法定代表人：          （签字或盖章）

身份证号码：                               

委托代理人：         （签字）

身份证号码：                  

     年  月  日



附件3

混输增压排水采气技术服务

招标文件领取登记表

项目编号

投标人名称

公司注册所在地           省          市           县（区）

姓名

联系方式获取招标文件经办人

电子邮箱

经办人（签字）

  年   月   日

注：本表内容必须填写完整（除签字外可打印），同时提供扫描件及word文件

。


		www.bjca.org.cn
	2024-02-01T08:40:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-01T08:40:39+0800
	BJ
	ePolicy




